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Sosnowiec, 14.01.2014 r.

WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udziclenic zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na: DOSTAWE SPRZETU GOSPODARCZEGO
Znak sprawy ZP-2200-4/14
Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(t.j. Dz. U. z2013r. poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

do pakietu nr 1 - Wézki na brudng bielizne i wézki na odpady

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza stelaz na odpady jedno, dwu i trzykomorowy wykonany ze stali
chromowanej zamiast nierdzewnej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza stelaze trzykomorowe z pokrywami biatymi oznakowanymi kolorowymi
naklejkami, zamiast 3 pokryw w 3 réznych kolorach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane stelaze, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza stelaz na odpady jedno, dwu i trzykomorowy z podstawa i przykrywa z
tworzywa?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ podstawa i przykrywa maja by¢ z tworzywa ABS.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza stelaze jedno, dwu i trzykomorowe bez podstawy z ABS, ale zamiast
tego z elementem ze stali nierdzewnej, jak na zdjeciach ponizej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowane stelaze, pozostate parametry zgodnie z SIWZ
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